関係者各位
令和4年9月吉日

小賀坂スキー販売株式会社札幌連絡所

フィッティングイベントのご案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
札幌国際スキー場にて、今シーズンも12月22日/2月16日
スキーフィッティングイベントを2回開催いたします。

　ご希望の22-23 モデルスキーへご試乗いただき、用具選び、スキー全般のお悩みに
OGASAKAスタッフがお客様とスキーをご一緒させて頂きながらお答えさせていただきます。
NEWモデルへ試乗しながら、シーズンインのレベルアップご希望の方などお待ちしております

イベントにご参加の皆様へ注意事項とご協力のお願い
（新型コロナウイルス等感染予防・拡散防止策について）

イベントを開催する際には「感染の予防、拡散防止」を最優先し、細心の注意を払います。
開催にあたり、ご参加の皆様には下記項目のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

 
・スタッフは全員マスク等を着用いたします。
・咳エチケットをお守りいただきたく、ご協力お願いします。 
・当日受付にて、体温計による検温、消毒液を設置いたしますのでご利用をお願いします。 
・発熱・咳・全身痛等の自覚症状がある場合、体調がすぐれない場合は、無理をなさらずご参加の是非
を慎重にご検討ください。

○期日　2022年12月22日(木)
　　　  2023年2月16日(木)

○会場　札幌国際スキー場　http://www.sapporo-kokusai.jp/（メルヘンの鐘前予定）
          （悪天候等により中止になる場合がございます）

○対象　スキー場ご利用のお客様　（身分証明書確認）

○スキーフィッティングイベントにつきまして （12月22日/2月16日）
　 ・開催3日前までにメールまたは、お電話にてお申込みください。

    ご試乗希望の機種・サイズ等をお伝えください
　 ・開催時間　①10：30～12：00　②13：00～14：30

 ・参加費　各回2,000円　定員8名

お問い合わせ先
小賀坂スキー販売（㈱）札幌連絡所　〒062-0053　札幌市豊平区月寒東三条3丁目1-21吉田ビル1F

TEL  011-858-7265　＊担当者：古屋　080-8419-4022　furuya@ogasaka-ski.co.jp

http://www.sapporo-kokusai.jp/